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CONCURSO PUBLICO — EDITAL N° 01/2015
Edital de Resultado Provisoério das Provas Objetivas

A CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA, através do Instituto de Educacdo e Desenvolvimento Social
Nosso Rumo, torna publico o Resultado Provisorio das Provas Objetivas do Concurso Publico destinado ao provimento das
vagas existentes na Tabela I do Edital de Abertura n°® 01/2015.

1. O Anexo I deste Edital apresenta a lista de resultado provisério dos candidatos habilitados nas Provas Obijetivas,
discriminada por Codigo do Cargo / Cargo, constando suas informagdes na seguinte ordem: nimero de inscricdo, nome
do candidato em ordem alfabética, nimero do documento e nota da Prova Obijetiva (total).

2. O resultado provisério de todos os candidatos, incluindo os ndo habilitados na Prova Objetiva, podera ser consultado
de forma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereco eletrénico www.nossorumo.org.br
— Concursos — Concursos em Andamento — Camara Municipal de Sdo Jodo da Boa Vista — SP — Concurso Publico
01/2015 — Resultados.

3. O prazo recursal contra o Resultado Provisorio das Provas Objetivas esta previsto para o periodo de Oh de 16 de
julho até 23h59 de 17 de julho de 2015 através do site do Instituto Nosso Rumo (www.nossorumo.org.br).

4. Os gabaritos definitivos das Provas Obijetivas, alterados em razdo da interposicao de recursos interpostos pelos
candidatos, estarao disponiveis para consulta a partir do dia 15 de julho de 2015, no endereco eletronico
WWW.NOSSorumo.org.br.

5. A classificacao dos candidatos sera divulgada somente por ocasiao do Resultado Final.

Sdo Jodo da Boa Vista, 15 de julho de 2015.

CLAUDINEI DAMALIO
Presidente da Camara Municipal de Sao Jodo da Boa Vista


http://www.nossorumo.org.br/
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ANEXO I

Relacdo dos Candidatos Habilitados por Cargo — Ordem Alfabética

101 Auxiliar Legislativo

Inscrigao

1860266
1860050
1860536
1860394
1860247
1860741
1860253
1860279
1860748
1860743
1860018
1860475

Nome

CARLOS ALBERTO ZUCHERATO
DOUGLAS DIEGO DA SILVA
FLAVIA LEMES GAMBA

GISELLE VALLIM CORREA
GUILHERME RODRIGUES MARQUES
GUSTAVO FABIANO GONCALVES
IGOR RODRIGUES DE CARVALHO
ITAMAR PEREIRA DE SOUZA
JEFERSON DONZETTI GARCIA
LEONARDO DE PAULA ROSA
MONICA DE MELO RUEDA

PAULA AKEMI MEKARU

201 Agente Legislativo

Inscrigao

1860357
1860008
1860736

Nome

MARCELO PASQUINI
MARIA APARECIDA IRALA DE LIMA
RODRIGO FRANCO DE OLIVEIRA BIBBO

Documento

464990725
15609681
416623554
445025943
481333253
40355472X
497402683
04092016895
49570376x
410071456
406549321
238562128

Documento

185123946
420744253
416696004

Total

57,50
62,50
57,50
55,00
55,00
62,50
57,50
57,50
60,00
52,50
52,50
55,00

Tota

54,00
50,00
50,00



